Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 им. Маршала Жукова

муниципального образования город–курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 02 сентября  2021  г.                                                                             №  606 – ОД

Об организации группы

 «Обучение в группе по изучению народных промыслов»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25

декабря 2018 года №497-ФЗ), согласно Устава МАОУ СОШ №12 им. Маршала

Жукова, Постановления главы администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 23 марта 2021 года №470 «Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг,  оказываемых МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова»,

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Ошмариной Л.П.:

1) Организовать работу группы по «Обучению в группе по изучению

народных промыслов» с 02 сентября 2021 года

2)  Установить стоимость платной дополнительной образовательной услуги

для 1 ребенка (40 часов в месяц) – 1160 рублей.

3)  Назначить учителями группы по «Обучению в группе по изучению

народных промыслов» следующего педагога:

Группа №1 – Ошмарина Лина Павловна

Группа №2 – Федотова Елена Васильевна

Группа №3 – Борейко Анна Ивановна

Группа №4 – Османова Евгения Александровна

Группа №5 – Малышева Марина Петровна

2. Произвести оплату за работу группы по «Обучению в группе по изучению

народных промыслов» с 2 сентября  2021 года согласно расписанию педагогу:

3. Группа №1 – Ошмарина Лина Павловна

4. Группа №2 – Федотова Елена Васильевна

5. Группа №3 – Борейко Анна Ивановна

6. Группа №4 – Османова Евгения Александровна

7. Группа №5 – Малышева Марина Петровна

8. Утвердить:

1) Программу «Обучение в группе по изучению народных промыслов».

2) Списки детей, посещающих группу «Обучение в группе по изучению

народных промыслов» (приложение 1)

3) Расписание занятий группы «Обучение в группе по изучению народных

промыслов» (приложение 2)

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №12

им. Маршала Жукова

Ознакомлены:

Ошмарина Лина Павловна

Федотова Елена Васильевна

Борейко Анна Ивановна

Османова Евгения Александровна

Малышева Марина Петровна

Приложение 1

                     УТВЕРЖДЕНО:

                                        Директор МАОУ СОШ №12

                             им. Маршала Жукова

                                          2 сентября  2021г. № 606-ОД

Список группы детей

«Обучение в группе по изучению народных промыслов»

Группа №1

Учитель Ошмарина Л.П.

1. Авдеенко Злата 3б

2. Бакалов Лев 3б

3. Бахалдин Кирилл 3в

4. Зайка Камила 3в

5. Кабалоев Рустам 3в

6. Кучменко Кристина 3в

7. Латышев Артем 3б

8. Литвин Мария 3в

9. Мельников Богдан 3б

10.  Михайлиди Филипп 3б

11.  Мухтаров Тимур 3б

12.  Пасаниди Валерия 3в

13.  Пасаниди Егор 3в

14.  Плохих Руслан 3б

15.  Пономарева Марика 3в

16.  Сыромятников Дмитрий 3в

17. Чалый Георгий 3в

Группа №2

Учитель Федотова Е.В.

1. Богославцева Алиса 4в

2. Алексеев Константин 4 в

3. Шандар Константин 4 в

4. Купина Амалия 4в

5. Пиджаков Дмитрий 4в

6. Ченышева Анастасия 4в

7. Зайцев Владислав 4в

8. Зайцев Ярослав 4в

9. Неудахин Глеб 4в

10.  Караульщиков Александр 4в

11.  Решетняк Илья 4в

12.  Кесов Игнатис 4в

13. Юркин Аким 4в

14.  Подойницина Вероника 4в

15.  Бабченко Семен 4в

16. Шурмина Алена 4в

17.  Крюкова Анна 4 в

18.  Игнатьева Александра 4в

19. Ускова Алесия 4 в

Группа №3

Учитель Борейко А.И.

1. Багдасарян Артем 2а

2. Глущенко Алекса 2а

3. Дутов Иван 2а

4. Золкин Валерий 2а

5. Краузе Ринат 2а

6. Марков Валерий 2а

7. Терещенко Матвей 2а

8. Темекуниди Кирилл 2а

9. Шелиховская Елена

10.  Шматко Ксения 2а

11. Миннибаев Вадим  2а

Группа №4

Учитель Османова Е. А.

1. Алиева Вероника, 3 г

2. Антипин Владислав 3 г

3. Арсентьев Тимур 2 г

4. Бахридинов Алишер 2 г

5. Галимбаева Эвелина 2 г

6. Гребенчуков Кирилл 3 г

7. Губанов Захар 3 г

8. Жихарева Маргарита 3г

9. Кабачек Константин 2 г

10. Канцер Диана 3г

11. Лысенко Анастасия 2 г

12. Мамяшев Сабир 2 г

13.  Марченко Ольга 3 г

14. Марченко Сергей 1 д

15. Поспелова Анна 2 г

16. Сидоренко Евгений 3г

17. Стоянов Константин 3 г

18. Сулимова Кира 2 г

19. Толова Вера 2 г

20. Тоскина Мирослава 3 г

21. Яндырбаева Хава 3 г

22. Яндырбаев Юсуф 1 д

Группа №5

Учитель Малышева М.П.

1. Занкин Богдан 4г

2. Занкина Ульяна 4г

3. Змазнева Алиса 4г

4. Караев Амир 4г

5. Лебедева Лалита 4г

6. Мефаева Хаджар 4г

7. Олейник Владимир 4г

8. Прокофьев Вадим 4г

9. Пушкарь Кирилл 4г

10.  Сапранков Степан 4г

11.  Сарапенко Руслан 4г

12.  Сафонова Лада 4г

13.  Шабанова Ангелина 4г

Приложение 2

                     УТВЕРЖДЕНО:

                                        Директор МАОУ СОШ №12

                             им. Маршала Жукова

                                            от 2 сентября  2021г. № 60-ОД

Расписание группы №1-№5

«Обучение в группе по изучению народных промыслов»

с 2 сентября 2021 года

(ежедневно, кроме субботы и воскресенья)

Учитель Дни недели Время работы

Ошмарина Л.П.

группа 1

Понедельник-четверг 14.00-16.00

Пятница 13.00-15.00

Дни недели Время работы

Федотова Е.В.

группа 2

Понедельник-четверг 14.00-16.00

Пятница 13.00-15.00

Учитель Дни недели Время работы

Борейко А.И.

группа 3

Понедельник-четверг 14.00-16.00

Пятница 13.00-15.00

Учитель Дни недели Время работы

Османова Е.А.

группа 4

Понедельник-четверг 14.00-16.00

Пятница 13.00-15.00

Учитель Дни недели Время работы

Малышева М.П.

группа 5

Понедельник-четверг 14.00-16.00

Пятница 13.00-15.00

		2021-11-24T13:20:51+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ

		2021-11-24T13:21:13+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ

		2021-11-24T13:21:37+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ